
. ....
.,\. \

." PCR14ETRpo52784386' ,:l

" Kupní smlouva
. k Č. j. KRPM-139978-6/ČJ-2019-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
sIdlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni materiálně-technického
zabezpečení
72051795
ČNB Ostrava
20931881/0710
Ing. Jan Krejčí
+420 974 761 548
jan.krejci@pcr.cz
6jwhpv6

(dále jen ,,kupujícř')

a

ProdávajÍcÍ: STG trade, s.r.o.
Sídlo: Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov
zastoupený:
IČO: 25832069
DIČ: CZ25832069
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 152038972/0300
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:
Zapsán v živnostenském rejstříku, vedeném v Ostravě, oddíl C, vložka (spisová značka20286)

(dále společně jako ,,smluvní strany")



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání 2 ks mobilních kontejnerů (buněk) na skladováni
kynologických pomůcek a výstrojních součástek psovodů (dále jen ,,zboží") dle
požadované technické specifikace přiložené k výzvě k podání nabídek včetně zadávací
dokumentace (dále jen ,,výzva") a dalších technických i jiných podmínek vyp|ývajících z
této výzvy. Součástí dodávky zboží je též doprava a umístění (složení) zboží do místa
plnění jeřábem nebo jinou vhodnou technikou včetně veškerých dalších možných
souvisejících nákladů. Konkrétní specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, kvalitě a v souladu
s podmínkami stanovenými smlouvou a technickou specifikací uvedenou v příloze výzvy,
dále v souladu s technickými a právními normami na zboží dopadající. Kupující se
zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícknu kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28. 7. 2020, která byla
na základě výběrového řízení vedeného v Národním elektronickém nástroji (NEN), pod
evidenčním číslem N006/20N00016889 vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Dodací podmínky, místo plnění

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 23. 10. 2020 do místa plnění, kterým je
oddělení služební kynologie Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje,
Bratrušovská 6, Šum perk.

2. ProdávajícI se zavazuje informovat kupujIciho o termínu dodáni zboží nejméně
10 pracovních dnů předem prostřednictvím oprávněné osoby (pracovníka) za převzetí
zboží.

3. Komunikace smluvních stran týkajIcí se fakturace bude probíhat prostřednictvím k tomu
oprávněných osob.

Oprávněnou osobou za kupujícího ve věci dodání zboží a fakturace je Ing. Jan Krejčí,
tel.: 974 761 548, e-mail: jan.krejci@pcr.cz.

Oprávněnou osobou za prodávajícího pro dodání zboží a fakturaci je

4. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem potvrzeni dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží, tzn. jeho usazení na kupujIcím určené místo
v místě plněni.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.



.,

Článek IV.
Cena zboží a platební podmínky

Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena zboží zahrnuje taktéž
veškeré další náklady, jako např. balné, dopravu, složení v místě plněni (usazeni jeřábem) na
místo určení (zpevněný podklad nebo základové patky, které připraví kupujíci).

· Celková cena bez DPH

· DPH (21 %):

· Celkové finanční plněni vC. DPH:

250 000 Kč,

52 500 Kč,

302 500 Kč,

1. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich. prodávající je povinen přiložit kopii dodacího listu k daňovému dokladu.

2. prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura"), a to na základě
potvrzeného dodacího listu. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy a číslo jednací smlouvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zaslat fakturu na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujÍcÍho:
jan.krejci@pcr.cz nebo na adresu sídla kupujÍcÍho - tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc.
V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumltřetí den ode dne odesláni
faktury.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu v terminu do 21 kalendářních dnů po jejím doručení a
řádném a včasném plnění prodávajÍcÍm.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího, Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
21 kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny
zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V.
Vady a záruka za jakost zboží

1. Budou-li po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajÍcÍmu nároky v souladu s § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupujIcí povinen sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2
let od dodání zboží.



3. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle smlouvy minimálně po dobu
24 měsíců od data předání kupujÍcÍmu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční
listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží dle své volby ve smyslu § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle tohoto
článku. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě
dohody obou smluvních stran.

5. Za účelem odstraněni vad dodáním náhradního plněni (bezplatnou výměnou zboží nebo
jeho části) prodávajícI přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně
uplatnil vady.

6. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě dle odst. 4 tohoto
článku zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 KČ, a to za každý případ
a každý započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ
povinen uhradit dle ČI. VIl. odst. 4 smlouvy.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujÍcĹm či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcĹho žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícknu.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIl.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení a další ujednáni

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, a to i v případě nepřevzetí
zboží nebo jeho části kupujícím z důvodů vad, zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanoveni ČI.
Ill. odst. 1 smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.



4, " "
I ~"—

,-
r

2. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
dodávky při uvedeni zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv
označení výrobku.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění. V případě pochybnosti o datu doručeni se má za to, že dnem doručení se
rozumí 3. den od prokazatelného Qdes|ánj písemného vyúčtování.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny případné nároky na náhradu škody.
Odpovědnost za případné škody se řídí příslušnými ustanoveními účinných právních
předpisů, zejm. občanského zákoníku.

6, Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. l smlouvy.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajicího s dodáním zboží o vÍce než 15 kalendářních dnů,

b) porušení povinnosti prodávajÍcÍho podle článku VI. smlouvy,

C) případ, že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze způsobů řešeni insolvence,
nebo prodávající vstoupí do likvidace,

2. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 21 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.

3. PmdávajIcí podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujÍcÍho, má kupujÍcÍ právo
od smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek lX.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řIdí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejĹcÍ s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 5 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnM orgány.



3. Prodávající je povinen ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž důsledku došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst. 3 písm.
b) a § 3 odst. 3 písm. a) tohoto zákona.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 1 stejnopis a prodávající 1 stejnopis.

8. Veškeré zadávací podmínky (vC. technické specifikace) uvedené v předcházejíckn
výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu jsou závazné.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv, přičemž prodávající bez výhrad uvádí, že informace, které poskytne kupujícímu,
nejsou (vC. ceny zboží) obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
Zveřejnění smlouvy provede kupující.

12. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 (technický popis kontejneru).

V Olomouci dne ... j.8.. !8 .2,020

Za kupujicIho
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KR
O
o
O

Ingvedoucí oddělení trž 36'\ 'ä
rrj, .'· ,, "::':':""'

.

V Krnově dne

Za prodávajÍcÍ de,s.r.o, "1"
1141/89
ov, CZ
CZ25832069



. ľ" -. ·, " . .. ·. :

příloha č. 1

Technický pepš k
,.._ .

.- ,-. . ZI71/2020(N290/2020)
"G : '.

Aktualizace: 1ZO8.2020

t Technický popis kontejneruK zakázce 171/2020
(Nabídka N290/2020)

OBYTNÝ KONTEJNER 6055 x 2435 x 2820 mm, vnitřní výška 2500 mm

Provedení kontejneru:
Základní modul kontejneru: 6055 x 2435 x 2820 mm, vnitřní výšk 2500 mm. ocelový rám, svařený
z profilů tloušťky 3 a 4 mm s 8 svařovanými rohovými prvky s otvory pro manipulaci. ocelový rám je
opatřen antjkoroznÍm nátěrem. Kcmtejner není opatřen otvory pro ližiny vysokozdvižného vozíku.

Standardní izolace (podlaha/stěny/strop): 100/80/1OO mm

Podlaha: pozinkovaný piech ti. 0,55 mm vsazený do ocelového rámu, minerální vlna ti. 100 mm, uložená.
mezi příčnými ocelovými výztuhami, pe - fÓlie (parotěsná zábrana), voděodolná dřevoťň'sková deska
V 100 ti. 22 mm, PVC podlahová krytina - šedá, mramorovaná, ti. 1,4 mm.
Nosnost (zabžení) podlahy: standardně 250 kg/m'.

Stěny: lakovaný trapézový pozinkovaný plech ti. 0,55 mm, minerálni vlna ti. 80 mm, uložená mezi
přčnými ocelovými výztuhami, dřevěné hranoly, PE - fólie (parotěsná zábrana), omyvatelná laminovaná
dřevotň'sková deska tí. 10 mm, bi1é barvy, vsazená do plastových proňlů bílé barvy. U podlahy a stropu
okopové lišty bi1é barvy.

Střecha: nelakovaný pozinkovaný trapézový plech ti. 0,8 mm, minerálni vkia ti. 100 mm, dřevěné
hranoly, PE - fólie (parotěsná zábrana), podhled omyvatelná laminovaná dřevotřísková deska ti. 10 mm,
bílé barvy, vsazená do plastových proňlů. Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech
Nosnost (zaúžení): standardně 150 kg/m'.

vnější dveře'
- vnější dveře ocelové - pozinkovaný plech, plné, tepelně izolované, průchozí rozměr - 1 ks810 x 1970 mm, lakované v barvě kontejneru, vnitřní strana bílá,

s kováním kNka/kiika a zámkem s cMindrickou vložkou,
Dpatřené venkovní Žárově zinkovanou mřČí, není
opatřené samozaviračem, tzv. branem není

Okna: plastoŔ, s izcRiermickým sklem U = 1,0W/m'K, z obou stran bílá
- okno jednokřídlé 900 x 1200 mm, otvíravé, sklopné, - Iksopatřené venkovní pozinkovanou mříží, - 1 ks

opatřené vnitřní žaĹuziÍ bílé barvy, není
opatřené venkovní plastDvDu roletou není

výška parapetu oken standardně 850 mm.

Elektroinstalace: 3X400/230 V, 50 Hz, TN-S,
dle ČSN 33 2130 ed.3, swboru norem ČSN 33 2000, ČSN 50 174 a ČSN 7308XL
Dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3, Článek ZAA - prostory normální.
tažená ve stěnách kontejneru, se sarncstatným rozvaděčem, zapuštěnými vypínači a zásuvkami.
Rozmístění rozvaděče, vypínaČů, zásuvek, světel apod. dle situaČního nákresu.
- rozvaděČ na omítku 12 MOD, IP40 (nebo obdobný) - 1 ks
- proudový chrániČ 40/4/003, dl=30 mA - Iks
- jističe:

- lx světelný okruh, 10AjB (SI)
- lx zásuvkový okruh, 16A/B (ŽI)
- lx zásuvkový okruh - pro topení, 16A/B (ZTI)

- vypínače a zásuvky dle půdorysu
- svítidlo zářivkDvé 2x36 W, ip40, vm 236 KL, EVG - 2 ks

Technický popis Sbrana - 1/2

..·-

k



...

Technický popis k
ZI71/2CI2D

.r ' (N290/2020)

- přŕůod dektrického proudu - venkovní nástěnná krabice Spds ABOX 404 se svorkovnia: - 1 ks
umístěná u sloupu a dolního rámu kontejneru,
pň'vodní kbelové vedeni v kontejneru, kbel CVKY-I 5x4

Vytápění:
- kontejner je vybaven závěsným stěnovým konvektorem 2000 W, IP24,

Fénix ECOFLEX TAC-2000W, s vestavěným termostatem
(se sarnostatným jištěním a samost2tnou zásuvkou)

Odvětrávání:
- Pňrc|zené odvětrávání prostoru, ckny (viz položh okna)
- Odvětráváni prostoru, standardní ventilátor O100mm (s doběhem),

Odvětrávání:
- práškový hasicí přístroj 6 kg (34a/183b/c)

přenosný práškový hasia' přístroj naplněný 6kg s hasicí sMopno©' 34A, 183B,C
je urČen k hašeni poŽárů třídy ABC.

-Iks

není

- Iks

Povrcbová úprava: provedení jednobarevné, barevný odstín dle přání zákazníka
provedení dvoubarevné za příplatek (+2,000,- KČ l 1 kontejnerový modul)

Dispoziční řeŠení: dle přiloženého nákresu

Hmotnost kontejnem /1 modulu: cca do 2.800 kg
(orientačnÍ informae jen pro úČidy zajištění jeřábu s čtyřbodovým uchycením, Čtyřháčkem)

Usazení korTtejneru:
Kontejner se pokládá na rovný zpevněný podklad nebo základové pá'y (patky). Na manipulaci je
potřebný jeřáb.

Ke kcmtejnem je nutné přivést samostatně jištěný přív(jd elektrické energie a provést
přizemnění dle ČSN.

Dodávka kontejneru neobsahuje provedení stavební pň'pravy, zákiaciy pro kontejner ani venkovní
inženýrské sítě. Dodávka je včetně nákladů na jeřáb v místě dodání. Zákazník si provede přípojení
k(jntejneru na vnější inženýrské sítě sám na viastní riziko a náklady, zajistí pň'sluŠná zákDnem stanovená
povolení /.např. stzvební řízeni v rozsahu stavebního zákona a dalších předpisů/ a provede potřebné
kontrdy a revize.

V případě kolize textového popisu a půdorysu je závazné provedení dle půdorysu!
Vnitřní rozměry kontejneru nebo sestavy jsou uvedeny orientačně. Závazné jsou obvodové rozměry
kontejneru s přiměřénou rozměrovou tolerancí

Technický popis Sbana -2/2



r 0 + l" . " K -m 'Ô , . , _ , . , + U . . ,· " ' " ' " -
0

P

.

7

6055
Kont9ne'ový modul: 6055x2435x2B2Omm/25OOmm
Stancjardní vniůhivýšk koMnem 2500mm! == ,gzjjqle

somPoŽární cňdmsc mno P7
konstrukee stěn a střechy koritejnem DP2, - ©
po"m"®'= UCELDVÉPLÉ Gč) E u'"
- z vnitřní strany - RIS, EI30, EW30 Kúcjímja
- z vnější strany - EI3Q, EW30 KZ >

Pcdlaha. DTO 22mm, krybna PVC, Faba DOMCI, Šedá l::ž

Nosnost podlahy: standardní 250 kg/m' \ 810 I 2x36WjPLiO l , 2x36WjP40 ! FZ '900

"" ^ 1970 S KRYTEM ST ' S KRYTEM SI ~" i1200Standardní rzokcm IOO/8O/ľOO mm ^1 : |(85Q)
(pedlaha/stěny'/smjp)

_>"1 Ej- '
Ejektmi+lace: .j >
3+NPE, 400/230V, 5QHL TN-S, dle ČSN 33 2130 ed.3,
sjutxjnj norem ČSN 33 2000, 50 174 a ČSN 7308XX "
ČSN 33 2000-5-51 ed.3, článek ZAA - Prcdory normálnÍ
Rozvodnice nástěnná 12MQD, IP'lO

jiŠtěni:
RCDI - Lx '10/4/0.03, dl=3OmA
SI - lx 10A/IB, csvEdeni vnitřní
Z1 - Lx 16Ä/IB, záswky Z30V
zri - lx 16ľýlB, zásuvka Z30V, pro přimotap

E3ekbický pňvcd'
- přívodní krabice se svorkovnia', kabel CVKY-I SA
špek ABOX 40-4, u dOiniho rámu kcmtejneru

Všechny ~mé mměry jmu =l[žtnV výmbni lderand a v pňpMě hskb= näbyku
Barevné pruvedení: jednobarwné, · vyb·v·'ú j· rmmé rylo 2hotmM u padle ·~mich wůbihim raměrů

bitá, RAL 9010 pcxz= přímo Hlm'ány j6DU oriemWll

Ddunr 12.08.2020 Název, popis: Zakázka číslo l [N]abidka čísla:

OBYTNÝ KONTEJNER
6055 X 2435 X 2820 mm /2500 mm 171 l 2020 l PD

l STG trade, s.r.o., Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov l lei.: " weh. www.mtrade.=

STG tr
Mik|jlášsk

794 01 K
lČ 25832069 D



ej© "'O,,
_Ľ. ,
Í"";

,É


